Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

E-mail: Fabio.nova@camaratatui.sp.gov.br  - Tel. Gabinete (15) 3259-8325

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”

Moção Nº 283/2024

                     REQUEIRO À MESA, desta Augusta Casa Legislativa, após
ouvido o Egrégio Plenário, na forma regimental, digne-se de aprovar e
encaminhar a presente MOÇÃO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÕES
a Luiz Felipe Duarte Domingues e Franciele Nataly Machado
Domingues, proprietários da Academia L&F WORKOUT.

                                            JUSTIFICATIVA

  Justifica-se esta homenagem em razão do brilhante trabalho
realizado por Luiz Felipe Duarte Domingues e Franciele Nataly Machado
Domingues, que além de proprietários da academia L&F WORKOUT são
professores de educação física, não só promovem a prática de exercícios
físicos, mas também educam, ajudam as pessoas a prevenir doenças,
melhorar a qualidade de vida e promove a inclusão social, sendo esses
profissionais essenciais para a promoção de uma sociedade mais saudável
e ativa.

                    A academia L&F WORKOUT está localizada na Rua Santo
Antônio n° 553, Centro, onde iniciou os trabalhos em abril de 2020, desde
então vem sendo uma academia de destaque em nossa cidade, pela
qualidade e credibilidade em seus serviços, sempre com muito respeito e
compromisso com os clientes, sendo uma notável referência para nós
tatuianos.

  Diante deste cenário, não poderíamos deixar de render

nossas homenagens.

           Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 25 de junho de 2024.

                                                  FÁBIO VILLA NOVA
                                                         VEREADOR

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: 4
09

7/
20

24
 -

 C
H

A
V

E
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: 1

4G
C

-Z
B

N
2-

30
Z

J-
2J

T
S

Câmara Municipal de Tatuí, 28 de junho de 2024

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Tatui. Para verificar as assinaturas,
clique no link: https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar HYPERLINK
"https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=14GCZBN230ZJ2JTS"?chave=14GCZBN230ZJ2JTS, ou vá
até o site https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar  e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: 14GC-ZBN2-30ZJ-2JTS

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: 4
09

7/
20

24
 -

 C
H

A
V

E
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: 1

4G
C

-Z
B

N
2-

30
Z

J-
2J

T
S

https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=14GCZBN230ZJ2JTS
https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=14GCZBN230ZJ2JTS
https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 14GCZBN230ZJ2JTS
		2024-06-28T12:53:19-0300
	Câmara Municipal de Tatuí
	Assinatura